
Biasca, 26/27 maggio 2018
Campionato svizzero GR 2018

Classifica
Rangliste
Classement

SFG Biasca
Ginnastica ritmicaOrganizzatore

Jeunesse P2
Jugend P2
Jeunesse P2
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Corpo libero
o.Hg

s.engin

Fune
Seil

Corde

Palla
Ball

Ballon

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Sophia Carlotta Chiariello 10.650 9.700 9.600 29.95008 RG TV Länggasse  
2 Lea Bubulovic 10.300 9.350 9.100 28.75008 SFG Lugano-Breganzona  
3 Lou Estelle Kreuter 9.400 7.850 8.150 25.40008 RG Zürichsee  
4 Laetitia Beuret 8.400 8.300 8.150 24.85008 RG Rüschlikon  
5 Melanie Ivanov 8.100 8.450 7.600 24.15008 SFG Biasca  
6 Julie Gernaat 8.250 8.150 7.250 23.65008 SFG Biasca  
7 Eva-Maria Zuliani 9.350 7.300 6.700 23.35009 RG Glarnerland  
8 Annabelle Han 9.050 6.400 7.750 23.20009 RG Opfikon-Glattbrugg  
9 Anjelina Blank 9.900 6.300 6.950 23.15009 RG Rüschlikon  
10 Leni Leufen 8.850 7.050 6.700 22.60008 RG Berneck  
11 Désirée Fernandez 8.950 5.050 6.400 20.40009 RG Opfikon-Glattbrugg  

Jeunesse P3
Jugend P3
Jeunesse P3
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Corpo libero
o.Hg

s.engin

Fune
Seil

Corde

Palla
Ball

Ballon

Nastro
Band

Ruban

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Alissa Ceretti 10.850 9.800 11.350 9.650 41.65007 SFG Biasca  
2 Sonja Antipova 10.700 9.400 11.650 9.050 40.80007 RG Wetzikon  
3 Anastasia Weder 10.200 10.100 9.300 10.000 39.60006 RG Diepoldsau-Schmitter  
4 Lana Matic 10.150 8.850 9.850 8.350 37.20007 RG TV Thun  
5 Kira Stepanenko 10.800 9.500 9.200 7.650 37.15007 Chêne Gymnastique GE  
6 Célia Lüthy 9.800 9.850 9.300 8.150 37.10006 RG Ittigen  
7 Norah Demierre 10.100 8.750 9.050 9.150 37.05007 FSG Lucens  
8 Mila Petrovic 10.550 7.700 8.300 10.000 36.55007 RG Opfikon-Glattbrugg  
9 Shana Bundeli 9.850 8.700 9.250 8.600 36.40006 Gym Biel-Bienne  
10 Sofia Gorbova 10.550 9.850 8.500 6.500 35.40007 Chêne Gymnastique GE  
11 Timea Slaby 9.300 8.650 9.650 7.300 34.90007 RG Wetzikon  
12 Kristel De Fernex 8.950 8.500 8.700 8.450 34.60006 SFG Locarno  
13 Mélissa Reymond 8.800 9.200 8.100 8.250 34.35006 Gym Biel-Bienne  
14 Alexa Evertz 8.800 8.550 8.700 8.150 34.20007 RG Rüschlikon  
15 Emily Schmitz 9.300 8.400 9.800 6.250 33.75006 RG TV Thun  
16 Lea Schefer 9.450 8.950 8.850 6.100 33.35007 RG Berneck  
17 Elyssa-Maria Klindt 9.150 8.800 7.250 6.900 32.10007 RG Opfikon-Glattbrugg  
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Biasca, 26/27 maggio 2018
Campionato svizzero GR 2018

Risultati in dettaglio
Detailresultate

Résultats détaillés

SFG Biasca
Ginnastica ritmicaOrganizzatore

Jeunesse P2
Jugend P2
Jeunesse P2

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

1 Leni Leufen o.Hg 2.350 6.500RG Berneck 8.8502.350 1.600 1.900
Seil 2.700 4.350 7.0501.600 1.100 2.100 3.550
Ball 2.300 4.400 6.7001.300 1.000 2.600 3.000

2 Eva-Maria Zuliani o.Hg 2.550 6.800RG Glarnerland 9.3502.550 1.500 1.700
Seil 1.900 5.400 7.3001.600 0.300 2.200 2.400
Ball 2.300 4.400 6.7001.400 0.900 2.100 3.500

3 Laetitia Beuret o.Hg 2.100 6.300RG Rüschlikon 8.4002.100 1.600 2.100
Seil 2.700 5.600 8.3001.600 1.100 1.400 3.000
Ball 2.800 5.350 8.1501.700 1.100 2.000 2.650

4 Lou Estelle Kreuter o.Hg 2.550 6.850RG Zürichsee 9.4002.550 1.400 1.750
Seil 2.600 5.250 7.8501.800 0.800 2.200 2.550
Ball 3.100 5.050 8.1502.400 0.700 2.300 2.650

5 Sophia Carlotta Chiariello o.Hg 3.200 7.450RG TV Länggasse 10.6503.200 1.300 1.250
Seil 4.100 5.600 9.7002.600 1.500 1.500 2.900
Ball 3.600 6.000 9.6002.500 1.100 2.100 1.900

6 Lea Bubulovic Corpo libero 2.750 7.550SFG Lugano-Breganzona 10.3002.750 1.000 1.450
Fune 3.100 6.250 9.3502.000 1.100 1.500 2.250
Palla 3.400 5.700 9.1002.100 1.300 1.700 2.600

7 Anjelina Blank o.Hg 2.450 7.450RG Rüschlikon 9.9002.450 1.000 1.550
Seil 2.000 4.300 6.3001.600 0.400 2.400 3.300
Ball 2.600 4.350 6.9502.200 0.400 2.300 3.350

8 Julie Gernaat Corpo libero 2.000 6.250SFG Biasca 8.2502.000 1.300 2.450
Fune 3.300 4.850 8.1501.800 1.500 2.400 2.750
Palla 2.600 4.650 7.2501.400 1.200 2.400 2.950

9 Désirée Fernandez o.Hg 2.300 6.650RG Opfikon-Glattbrugg 8.9502.300 1.200 2.150
Seil 1.100 3.950 5.0500.800 0.300 2.100 3.950
Ball 2.500 3.900 6.4001.600 0.900 2.500 3.600

10 Melanie Ivanov Corpo libero 2.100 6.000SFG Biasca 8.1002.100 1.800 2.200
Fune 3.000 5.450 8.4501.900 1.100 1.600 2.950
Palla 2.700 4.900 7.6001.600 1.100 2.100 3.000

11 Annabelle Han o.Hg 2.550 6.500RG Opfikon-Glattbrugg 9.0502.550 1.500 2.000
Seil 1.600 4.800 6.4001.300 0.300 2.000 3.200
Ball 3.000 4.750 7.7501.800 1.200 2.400 2.850
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Jeunesse P3
Jugend P3
Jeunesse P3

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

21 Kira Stepanenko s.engin 3.250 7.550Chêne Gymnastique GE 10.8003.250 1.000 1.450
Corde 3.800 5.700 9.5002.600 1.200 1.400 2.900
Ballon 4.300 4.900 9.2002.200 2.100 2.100 3.000
Ruban 3.200 4.450 7.6502.100 1.100 1.900 3.650

22 Célia Lüthy o.Hg 2.450 7.350RG Ittigen 9.8002.450 1.100 1.550
Seil 3.800 6.050 9.8501.600 2.200 1.300 2.650
Ball 4.000 5.300 9.3001.800 2.200 2.200 2.500
Band 3.400 4.750 8.1502.300 1.100 1.800 3.450

23 Timea Slaby o.Hg 2.850 6.450RG Wetzikon 9.3002.850 1.600 1.950
Seil 3.500 5.150 8.6502.300 1.200 1.900 2.950
Ball 4.400 5.250 9.6502.200 2.200 2.200 2.550
Band 3.400 3.900 7.3002.600 0.800 1.800 4.300

24 Elyssa-Maria Klindt o.Hg 2.650 6.500RG Opfikon-Glattbrugg 9.1502.650 1.300 2.200
Seil 3.700 5.100 8.8002.500 1.200 2.000 2.900
Ball 3.000 4.250 7.2501.800 1.200 2.000 3.750
Band 2.100 4.800 6.9001.700 0.400 1.900 3.300

25 Norah Demierre s.engin 3.000 7.100FSG Lucens 10.1003.000 1.200 1.700
Corde 3.100 5.650 8.7501.700 1.400 1.400 2.950
Ballon 3.900 5.150 9.0501.700 2.200 1.900 2.950
Ruban 3.500 5.650 9.1502.300 1.200 1.600 2.750

26 Mélissa Reymond s.engin 2.750 6.050Gym Biel-Bienne 8.8002.750 1.600 2.350
Corde 4.000 5.200 9.2002.300 1.700 1.600 3.200
Ballon 3.600 4.500 8.1002.300 1.300 2.100 3.400
Ruban 4.400 3.850 8.2502.800 1.600 2.700 3.450

27 Alexa Evertz o.Hg 2.500 6.300RG Rüschlikon 8.8002.500 1.700 2.000
Seil 3.500 5.050 8.5501.700 1.800 1.800 3.150
Ball 3.800 4.900 8.7001.600 2.200 1.900 3.200
Band 3.500 4.650 8.1502.400 1.100 1.800 3.550

28 Mila Petrovic o.Hg 3.400 7.150RG Opfikon-Glattbrugg 10.5503.400 1.400 1.450
Seil 2.900 4.800 7.7002.000 0.900 1.700 3.500
Ball 3.200 5.100 8.3002.100 1.100 1.600 3.300
Band 3.700 6.300 10.0002.600 1.100 1.000 2.700

29 Lea Schefer o.Hg 2.600 6.850RG Berneck 9.4502.600 1.400 1.750
Seil 3.600 5.350 8.9501.800 1.800 1.800 2.850
Ball 3.600 5.250 8.8501.800 1.800 1.700 3.050
Band 2.900 3.200 6.1001.900 1.000 2.500 4.300

30 Kristel De Fernex Corpo libero 2.750 6.200SFG Locarno 8.9502.750 1.900 1.900
Fune 3.600 4.900 8.5002.100 1.500 2.300 2.800
Palla 3.100 5.600 8.7002.300 0.800 1.600 2.800
Nastro 3.300 5.150 8.4502.300 1.000 2.100 2.750

31 Sonja Antipova o.Hg 3.000 7.700RG Wetzikon 10.7003.000 0.900 1.400
Seil 3.500 5.900 9.4002.100 1.400 1.500 2.600
Ball 4.700 6.950 11.6502.500 2.200 1.100 1.950
Band 3.400 5.650 9.0502.900 0.500 1.400 2.950

32 Sofia Gorbova s.engin 3.150 7.400Chêne Gymnastique GE 10.5503.150 1.100 1.500
Corde 3.900 5.950 9.8502.100 1.800 1.300 2.750
Ballon 4.100 4.400 8.5002.000 2.100 2.100 3.500
Ruban 2.400 4.100 6.5001.600 0.800 2.000 3.900

33 Anastasia Weder o.Hg 3.050 7.150RG Diepoldsau-Schmitter 10.2003.050 1.000 1.850
Seil 4.500 5.600 10.1002.500 2.000 1.800 2.600
Ball 4.000 5.300 9.3002.400 1.600 1.700 3.000
Band 4.100 5.900 10.0002.800 1.300 1.500 2.600
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34 Shana Bundeli o.Hg 2.600 7.250Gym Biel-Bienne 9.8502.600 1.200 1.550
Seil 3.400 5.300 8.7001.900 1.500 1.300 3.400
Ball 4.200 5.050 9.2502.200 2.000 1.900 3.050
Band 3.800 4.800 8.6002.600 1.200 2.100 3.100

35 Lana Matic o.Hg 3.150 7.000RG TV Thun 10.1503.150 1.100 1.900
Seil 3.700 5.150 8.8502.200 1.500 1.500 3.350
Ball 4.500 5.350 9.8502.600 1.900 2.200 2.450
Band 3.700 4.650 8.3502.800 0.900 2.100 3.250

36 Alissa Ceretti Corpo libero 3.250 7.600SFG Biasca 10.8503.250 1.200 1.200
Fune 4.000 5.800 9.8003.000 1.000 1.400 2.800
Palla 4.900 6.450 11.3502.700 2.200 1.500 2.050
Nastro 3.700 5.950 9.6502.400 1.300 1.600 2.450

37 Emily Schmitz o.Hg 2.650 6.650RG TV Thun 9.3002.650 1.600 1.750
Seil 3.400 5.000 8.4001.900 1.500 1.700 3.300
Ball 4.600 5.200 9.8002.800 1.800 2.200 2.600
Band 2.700 3.550 6.2502.000 0.700 2.800 3.650
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Junior P4
Juniorinnen P4
Juniors P4

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

51 Livia Maria Chiariello Reif 6.600 6.950RG TV Länggasse 13.5503.500 3.100 1.100 1.950
Ball 5.300 6.250 11.5503.200 2.100 1.800 1.950
Keulen 5.900 6.900 12.8003.700 2.200 1.100 2.000
Band 2.800 4.500 7.3002.600 0.200 1.600 3.900

52 Noëlle Wüthrich Reif 4.400 4.700Gym Biel-Bienne 8.800-0.302.300 2.100 1.700 3.600
Ball 4.100 4.250 8.3502.300 1.800 2.000 3.750
Keulen 4.200 5.200 9.4003.000 1.200 1.300 3.500
Band 3.900 4.700 8.6002.800 1.100 1.700 3.600

53 Carina Lobnig Reif 4.000 6.100RG Glarnerland 10.1002.300 1.700 1.200 2.700
Ball 3.800 5.850 9.6502.400 1.400 1.200 2.950
Keulen 4.000 5.300 9.3002.600 1.400 1.500 3.200
Band 3.900 4.450 8.3502.300 1.600 2.100 3.450

54 Aleksandra Petrovic Reif 5.000 5.550RG Opfikon-Glattbrugg 10.5503.100 1.900 1.900 2.550
Ball 3.700 5.850 9.5502.400 1.300 1.300 2.850
Keulen 4.700 4.000 8.7003.000 1.700 1.800 4.200
Band 4.900 5.100 10.0002.800 2.100 1.900 3.000

55 Axelle Amstutz Cerceau 4.300 3.850GR Neuchâtel 8.1502.300 2.000 2.200 3.950
Ballon 4.800 3.750 7.650-0.903.400 1.400 1.900 4.350
Massues 5.500 5.800 11.3003.000 2.500 1.400 2.800
Ruban 5.400 6.350 11.7503.500 1.900 1.400 2.250

56 Arina Terebova Cerceau 5.100 5.050Chêne Gymnastique GE 10.1502.900 2.200 2.000 2.950
Ballon 4.000 3.250 7.2502.500 1.500 2.800 3.950
Massues 3.800 4.400 8.2002.200 1.600 1.700 3.900
Ruban 3.300 3.750 7.0502.400 0.900 2.300 3.950

57 Silvia Lengacher Reif 4.800 5.700RG Opfikon-Glattbrugg 10.5002.500 2.300 1.300 3.000
Ball 4.600 6.400 11.0003.000 1.600 1.400 2.200
Keulen 4.200 5.050 9.2502.700 1.500 1.900 3.050
Band 3.800 4.250 8.0502.800 1.000 2.300 3.450

58 Sofia Malvina Amsler Reif 4.400 5.100RG Holbein Basel 9.5002.700 1.700 1.900 3.000
Ball 4.300 4.900 9.2002.200 2.100 1.600 3.500
Keulen 4.500 4.900 9.4002.700 1.800 1.700 3.400
Band 3.700 4.700 8.4002.300 1.400 1.900 3.400

59 Seraina Lauper Reif 3.700 6.050RG TV Thun 9.7502.500 1.200 1.400 2.550
Ball 4.700 5.350 10.0502.900 1.800 1.700 2.950
Keulen 4.300 5.950 10.2502.500 1.800 1.500 2.550
Band 2.600 3.150 5.7502.400 0.200 2.100 4.750

60 Emilie Marsden Cerceau 5.100 5.800SFEP Bex 10.9003.500 1.600 1.500 2.700
Ballon 4.200 5.700 9.9003.100 1.100 1.200 3.100
Massues 4.600 5.600 10.2003.200 1.400 1.700 2.700
Ruban 3.800 3.750 7.5502.900 0.900 2.000 4.250

61 Chiara Dotzauer Reif 3.900 3.600RG Teufen 6.300-1.202.300 1.600 2.400 4.000
Ball 5.500 7.200 12.7003.400 2.100 0.800 2.000
Keulen 5.200 6.200 11.4003.300 1.900 1.500 2.300
Band 4.100 5.300 9.4002.900 1.200 1.600 3.100
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Junior P5
Juniorinnen P5
Juniors P5

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

71 Yasmina Gali Cerceau 5.000 4.450Chêne Gymnastique GE 9.4503.200 1.800 1.900 3.650
Ballon 4.300 6.350 10.6502.900 1.400 1.500 2.150
Massues 3.300 4.900 8.2002.100 1.200 1.700 3.400
Ruban 3.600 5.000 8.6002.400 1.200 1.900 3.100

72 Felicia Chiara Squieri Reif 5.100 5.800Gym Biel-Bienne 10.9002.800 2.300 1.500 2.700
Ball 4.900 5.950 10.8502.800 2.100 1.300 2.750
Keulen 4.100 4.600 8.7002.600 1.500 1.900 3.500
Band 3.200 4.450 7.6501.600 1.600 1.800 3.750

73 Léa Godat Cerceau 3.200 3.800FSG Lucens 7.0001.600 1.600 2.200 4.000
Ballon 3.900 4.000 7.9002.100 1.800 2.000 4.000
Massues 3.800 4.750 8.5502.200 1.600 1.900 3.350
Ruban 3.300 3.550 6.8502.100 1.200 2.600 3.850

74 Salomé Bondallaz Cerceau 4.700 4.750FSG Lucens 9.4502.600 2.100 1.600 3.650
Ballon 4.600 7.100 11.7003.100 1.500 0.900 2.000
Massues 5.700 6.200 11.9002.900 2.800 1.200 2.600
Ruban 3.500 4.250 7.7502.600 0.900 1.800 3.950

75 Gaia Gnesa Cerchio 5.400 3.400SFG Locarno 8.8002.800 2.600 2.300 4.300
Palla 4.500 5.500 10.0002.700 1.800 1.800 2.700
Clavette 3.700 4.400 8.1002.200 1.500 1.800 3.800
Nastro 4.000 4.100 8.1002.700 1.300 2.400 3.500

76 Seraina Dobmann Reif 5.500 4.650RG Wetzikon 10.1503.300 2.200 1.800 3.550
Ball 4.100 4.950 8.750-0.302.400 1.700 1.500 3.550
Keulen 5.200 6.150 11.3503.200 2.000 1.500 2.350
Band 3.800 4.400 8.2002.600 1.200 2.200 3.400

77 Erika Ferrara Cerchio 4.000 4.850SFG Locarno 8.8501.700 2.300 1.800 3.350
Palla 2.900 4.850 7.7502.000 0.900 1.900 3.250
Clavette 3.800 4.600 8.4001.900 1.900 2.100 3.300
Nastro 3.500 4.000 7.5002.100 1.400 2.300 3.700

78 Dunja Djordjevic Reif 5.200 5.550RG Opfikon-Glattbrugg 10.7502.700 2.500 2.000 2.450
Ball 4.600 6.350 10.9502.700 1.900 1.300 2.350
Keulen 5.000 5.250 10.2503.000 2.000 2.000 2.750
Band 5.200 5.050 10.2503.400 1.800 2.200 2.750

79 Marija Zeller Reif 6.200 6.750RG Opfikon-Glattbrugg 12.9503.500 2.700 1.000 2.250
Ball 4.900 7.200 12.1002.900 2.000 1.100 1.700
Keulen 5.300 6.550 11.8503.500 1.800 1.300 2.150
Band 5.500 5.600 11.1003.700 1.800 1.600 2.800

80 Fabienne Lüthy Reif 5.800 5.900RG Ittigen 11.400-0.303.100 2.700 1.200 2.900
Ball 5.700 7.100 12.500-0.303.000 2.700 1.000 1.900
Keulen 5.500 6.700 12.2002.900 2.600 1.200 2.100
Band 4.200 5.250 9.4502.400 1.800 1.700 3.050

81 Gaia Ugazzi Cerchio 4.300 4.250SFG Lugano-Breganzona 8.5501.900 2.400 2.600 3.150
Palla 3.700 4.700 8.4001.800 1.900 2.000 3.300
Clavette 3.800 3.650 7.4502.000 1.800 2.500 3.850
Nastro 2.200 2.350 4.250-0.301.700 0.500 2.500 5.150

82 Lena Gyöngy Cerchio 5.200 5.750SFG Locarno 10.9502.900 2.300 1.700 2.550
Palla 3.700 5.900 9.6002.500 1.200 1.600 2.500
Clavette 4.300 4.950 9.2503.100 1.200 1.600 3.450
Nastro 3.600 3.550 7.1502.700 0.900 2.400 4.050
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Senior P6
Seniorinnen P6
Seniors P6

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

91 Michèle Morinini Cerchio 5.400 4.650SFG Locarno 10.0503.100 2.300 1.900 3.450
Palla 5.000 4.350 9.3503.100 1.900 2.200 3.450
Clavette 4.100 4.400 8.5002.500 1.600 1.800 3.800
Nastro 4.500 3.450 7.9503.200 1.300 2.700 3.850

92 Tina Celio Cerchio 6.800 7.950SFG Biasca 14.7504.400 2.400 0.500 1.550
Palla 7.300 7.750 15.0503.500 3.800 0.800 1.450
Clavette 5.800 7.450 13.2503.900 1.900 0.800 1.750
Nastro 6.600 6.300 12.9005.200 1.400 0.900 2.800

93 Rachel Bosque Cerceau 6.200 5.800Chêne Gymnastique GE 12.0003.200 3.000 1.600 2.600
Ballon 4.900 4.250 9.1502.700 2.200 2.000 3.750
Massues 5.700 6.600 12.3003.600 2.100 0.900 2.500
Ruban 4.800 5.200 10.0003.700 1.100 1.200 3.600

94 Carla Corminboeuf Cerceau 6.100 5.350FSG Aïre-le Lignon GE 11.4503.000 3.100 2.100 2.550
Ballon 5.700 3.800 9.5002.900 2.800 2.200 4.000
Massues 4.600 5.750 10.3502.800 1.800 1.100 3.150
Ruban 5.100 4.900 10.0004.000 1.100 1.500 3.600

95 Noemi Schilling Reif 5.100 3.700RG Opfikon-Glattbrugg 8.8002.500 2.600 2.500 3.800
Ball 5.600 4.100 9.7002.700 2.900 1.900 4.000
Keulen 5.200 5.850 11.0502.900 2.300 1.300 2.850
Band 5.000 3.550 8.5503.400 1.600 2.200 4.250

Gruppi Jeunesse G1
Gruppen Jugend G1
Ensembles Jeunesse G1

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

101 RG TV Thun o.Hg 3.100 7.550 10.6501.400 1.700 2.400 5.050
o.Hg 3.400 9.800 13.2001.400 2.000 1.500 3.700

102 RLZ Biel und Region o.Hg 4.800 10.600 15.4002.900 1.900 1.600 2.800
o.Hg 4.400 11.750 16.1502.200 2.200 0.800 2.450

103 RLZ Zürich o.Hg 4.400 11.200 15.6002.500 1.900 1.200 2.600
o.Hg 4.400 11.950 16.3502.300 2.100 0.800 2.250

104 RG Rüschlikon 2 o.Hg 3.500 8.300 11.8001.900 1.600 2.900 3.800
o.Hg 3.600 9.500 13.1001.700 1.900 1.600 3.900

105 SFG Biasca Corpo libero 3.800 9.800 13.6001.900 1.900 1.900 3.300
Corpo libero 3.700 9.500 13.2001.500 2.200 1.200 4.300

106 FSG Aïre-le Lignon GE s.engin 4.200 9.850 14.0501.900 2.300 1.600 3.550
s.engin 4.200 10.450 14.6501.500 2.700 1.500 3.050

107 FSG Lucens s.engin 3.300 8.250 11.5501.400 1.900 1.900 4.850
s.engin 2.900 9.400 12.3001.200 1.700 1.500 4.100

108 Gym Biel-Bienne s.engin 3.800 6.850 10.6501.800 2.000 2.700 5.450
s.engin 3.500 9.550 13.0501.300 2.200 1.400 4.050

109 SFEP Bex s.engin 3.600 9.450 13.0501.300 2.300 1.600 3.950
s.engin 3.700 9.500 13.2001.600 2.100 1.700 3.800

110 RG Ittigen o.Hg 4.000 9.050 13.0501.600 2.400 2.500 3.450
o.Hg 3.800 10.250 14.0501.600 2.200 1.200 3.550
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Gruppi Jeunesse G2
Gruppen Jugend G2
Ensembles Jeunesse G2

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

121 FSG Aïre-le Lignon GE Corde 4.100 4.500 8.300-0.301.800 2.300 2.300 8.200
Corde 4.700 6.050 10.7502.600 2.100 2.600 6.350

122 Chêne Gymnastique GE Corde 4.900 7.150 12.0503.200 1.700 2.300 5.550
Corde 4.800 7.900 12.7002.800 2.000 1.900 5.200

123 Gym Biel-Bienne Corde 4.900 6.600 11.5002.500 2.400 1.800 6.600
Corde 3.800 7.200 11.0001.900 1.900 2.100 5.700

124 SFEP Bex Corde 3.800 3.850 7.6502.100 1.700 2.700 8.450
Corde 2.600 4.650 7.2500.700 1.900 3.000 7.350

125 RLZ Biel und Region Seil 5.500 8.600 14.1002.300 3.200 1.300 5.100
Seil 5.200 9.100 14.3002.200 3.000 1.400 4.500

Gruppi Junior G3
Gruppen Juniorinnen G3
Ensembles Juniors G3

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

141 RLZ Zürich Band 4.400 7.400 11.8003.300 1.100 1.600 6.000
Band 5.800 8.400 13.900-0.303.400 2.400 1.100 5.500

142 Chêne Gymnastique GE Ruban 5.100 7.700 12.8002.900 2.200 2.100 5.200
Ruban 5.400 6.300 11.400-0.302.900 2.500 1.800 6.900

143 Gym Biel-Bienne Ruban 4.500 5.600 10.1002.000 2.500 2.300 7.100
Ruban 4.500 4.800 9.3002.400 2.100 2.000 8.200

144 RG Ems Band 3.100 2.850 5.650-0.301.200 1.900 3.500 8.650
Band 5.100 4.100 9.2002.400 2.700 2.800 8.100

145 SFG Locarno Nastro 5.500 8.050 13.5502.800 2.700 2.100 4.850
Nastro 6.500 7.700 14.2003.100 3.400 1.800 5.500

146 RG Ittigen Band 5.300 5.800 11.1002.600 2.700 2.600 6.600
Band 4.000 5.300 9.3002.000 2.000 1.800 7.900

147 FSG Lucens Ruban 3.000 1.600 4.6001.900 1.100 2.900 10.500
Ruban 3.700 2.800 6.5001.800 1.900 3.200 9.000

148 RLZ Biel und Region Band 5.100 7.600 12.7003.300 1.800 1.800 5.600
Band 5.000 6.700 11.7002.700 2.300 1.800 6.500

Gruppi Senior G4
Gruppen Seniorinnen G4
Ensembles Seniors G4

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

161 Nationalkader Reif 9.800 10.200 20.0004.200 5.600 0.800 4.000
Ball/Seil 10.000 11.150 21.1505.100 5.300 0.800 3.050

162 RLZ Biel und Region Reif 8.500 9.250 17.7503.900 4.600 1.200 4.550
Reif 8.000 9.200 17.2004.200 3.800 1.700 4.100

163 FSG Lucens Ballon/Corde 5.200 6.250 11.4502.300 2.900 1.900 6.850
Ballon/Corde 5.000 6.750 11.7502.300 2.700 2.100 6.150

164 RG TV Thun Reif 6.200 6.650 12.8503.000 3.200 1.600 6.750
Reif 5.200 5.350 10.5502.700 2.500 2.400 7.250
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Finale per attrezzo Jeunesse P3 Fune
Gerätefinal Jugend P3 Seil
Finale par engin Jeunesse P3 Corde
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

21 Kira Stepanenko 4.600 5.400Chêne Gymnastique GE 10.0002.500 2.100 2.200 2.400

22 Célia Lüthy 4.150 5.550RG Ittigen 9.7002.150 2.000 2.000 2.450

31 Sonja Antipova 3.600 6.400RG Wetzikon 10.0002.200 1.400 1.700 1.900

32 Sofia Gorbova 3.700 5.150Chêne Gymnastique GE 8.800-0.052.450 1.250 2.400 2.450

33 Anastasia Weder 4.400 6.000RG Diepoldsau-Schmitter 10.4002.400 2.000 1.800 2.200

36 Alissa Ceretti 3.450 5.700SFG Biasca 9.1502.650 0.800 1.800 2.500

Finale per attrezzo Jeunesse P3 Palla
Gerätefinal Jugend P3 Ball
Finale par engin Jeunesse P3 Ballon
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

22 Célia Lüthy 3.600 4.600RG Ittigen 8.2001.700 1.900 2.800 2.600

23 Timea Slaby 3.550 4.650RG Wetzikon 8.2002.000 1.550 2.300 3.050

31 Sonja Antipova 4.000 5.400RG Wetzikon 9.4001.950 2.050 2.300 2.300

33 Anastasia Weder 3.450 6.050RG Diepoldsau-Schmitter 9.5002.050 1.400 1.700 2.250

35 Lana Matic 3.550 5.900RG TV Thun 9.4502.000 1.550 2.300 1.800

36 Alissa Ceretti 3.500 6.000SFG Biasca 9.5002.000 1.500 1.600 2.400

37 Emily Schmitz 3.750 5.500RG TV Thun 9.2502.250 1.500 2.200 2.300

Finale per attrezzo Jeunesse P3 Nastro
Gerätefinal Jugend P3 Band
Finale par engin Jeunesse P3 Ruban
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

25 Norah Demierre 3.950 6.050FSG Lucens 10.0002.850 1.100 1.700 2.250

28 Mila Petrovic 3.700 5.650RG Opfikon-Glattbrugg 9.3502.250 1.450 1.800 2.550

31 Sonja Antipova 3.550 5.600RG Wetzikon 9.1502.450 1.100 1.800 2.600

33 Anastasia Weder 3.550 6.450RG Diepoldsau-Schmitter 10.0002.650 0.900 1.500 2.050

34 Shana Bundeli 3.050 5.200Gym Biel-Bienne 8.2502.050 1.000 2.200 2.600

36 Alissa Ceretti 3.300 6.400SFG Biasca 9.7002.600 0.700 1.700 1.900

Finale per attrezzo Junior Cerchio
Gerätefinal Juniorinnen Reif
Finale par engin Juniors Cerceau
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

51 Livia Maria Chiariello 5.700 6.450RG TV Länggasse 12.1503.200 2.500 1.700 1.850

54 Aleksandra Petrovic 4.750 5.000RG Opfikon-Glattbrugg 9.7502.750 2.000 2.300 2.700

60 Emilie Marsden 4.700 5.400SFEP Bex 10.1003.400 1.300 1.900 2.700

72 Felicia Chiara Squieri 4.950 3.500Gym Biel-Bienne 8.4502.600 2.350 2.700 3.800

78 Dunja Djordjevic 4.800 5.550RG Opfikon-Glattbrugg 10.3502.500 2.300 1.800 2.650

79 Marija Zeller 5.600 5.400RG Opfikon-Glattbrugg 10.950-0.053.200 2.400 2.400 2.200

80 Fabienne Lüthy 5.250 4.250RG Ittigen 9.200-0.302.800 2.450 2.200 3.550

82 Lena Gyöngy 4.950 5.050SFG Locarno 10.0002.750 2.200 2.100 2.850
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Finale per attrezzo Junior Palla
Gerätefinal Juniorinnen Ball
Finale par engin Juniors Ballon
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

51 Livia Maria Chiariello 5.100 5.150RG TV Länggasse 10.2503.100 2.000 1.700 3.150

57 Silvia Lengacher 4.500 6.500RG Opfikon-Glattbrugg 11.0002.900 1.600 1.100 2.400

61 Chiara Dotzauer 4.400 5.550RG Teufen 9.9502.800 1.600 1.400 3.050

72 Felicia Chiara Squieri 4.650 5.600Gym Biel-Bienne 10.2502.350 2.300 1.600 2.800

74 Salomé Bondallaz 5.050 6.350FSG Lucens 11.4003.500 1.550 1.000 2.650

78 Dunja Djordjevic 4.650 4.950RG Opfikon-Glattbrugg 9.6002.750 1.900 1.400 3.650

79 Marija Zeller 6.050 6.550RG Opfikon-Glattbrugg 12.500-0.103.150 2.900 1.300 2.150

80 Fabienne Lüthy 6.250 7.050RG Ittigen 13.3002.950 3.300 1.000 1.950

Finale per attrezzo Junior Clavette
Gerätefinal Juniorinnen Keulen
Finale par engin Juniors Massues
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

51 Livia Maria Chiariello 4.650 6.700RG TV Länggasse 11.3502.750 1.900 1.300 2.000

55 Axelle Amstutz 4.800 4.850GR Neuchâtel 9.6503.000 1.800 1.600 3.550

59 Seraina Lauper 3.600 5.450RG TV Thun 9.0502.200 1.400 1.800 2.750

61 Chiara Dotzauer 4.150 4.650RG Teufen 8.8003.150 1.000 2.100 3.250

74 Salomé Bondallaz 5.500 5.750FSG Lucens 11.2503.100 2.400 1.600 2.650

76 Seraina Dobmann 5.450 6.550RG Wetzikon 12.0003.500 1.950 1.400 2.050

79 Marija Zeller 5.100 6.950RG Opfikon-Glattbrugg 12.0503.400 1.700 1.100 1.950

80 Fabienne Lüthy 5.600 6.200RG Ittigen 11.8002.900 2.700 1.200 2.600

Finale per attrezzo Junior Nastro
Gerätefinal Juniorinnen Band
Finale par engin Juniors Ruban
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

52 Noëlle Wüthrich 3.900 4.850Gym Biel-Bienne 8.150-0.603.300 0.600 2.100 3.050

54 Aleksandra Petrovic 4.700 6.000RG Opfikon-Glattbrugg 10.7003.250 1.450 1.100 2.900

55 Axelle Amstutz 5.000 6.050GR Neuchâtel 11.0503.700 1.300 1.300 2.650

61 Chiara Dotzauer 4.350 5.900RG Teufen 10.2503.000 1.350 1.200 2.900

71 Yasmina Gali 3.700 5.600Chêne Gymnastique GE 9.3002.900 0.800 1.500 2.900

78 Dunja Djordjevic 5.000 5.400RG Opfikon-Glattbrugg 10.250-0.153.350 1.650 1.500 3.100

79 Marija Zeller 5.700 7.050RG Opfikon-Glattbrugg 12.7503.800 1.900 1.000 1.950

80 Fabienne Lüthy 4.600 6.450RG Ittigen 11.0502.750 1.850 1.300 2.250
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Junior P4
Juniorinnen P4
Juniors P4
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Cerchio
Reif

Cerceau

Palla
Ball

Ballon

Clavette
Keulen

Massues

Nastro
Band

Ruban

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Livia Maria Chiariello 13.550 11.550 12.800 7.300 45.20005 RG TV Länggasse  
2 Chiara Dotzauer 6.300 12.700 11.400 9.400 39.80005 RG Teufen  
3 Axelle Amstutz 8.150 7.650 11.300 11.750 38.85005 GR Neuchâtel  
4 Aleksandra Petrovic 10.550 9.550 8.700 10.000 38.80005 RG Opfikon-Glattbrugg  
4 Silvia Lengacher 10.500 11.000 9.250 8.050 38.80005 RG Opfikon-Glattbrugg  
6 Emilie Marsden 10.900 9.900 10.200 7.550 38.55005 SFEP Bex  
7 Carina Lobnig 10.100 9.650 9.300 8.350 37.40005 RG Glarnerland  
8 Sofia Malvina Amsler 9.500 9.200 9.400 8.400 36.50005 RG Holbein Basel  
9 Seraina Lauper 9.750 10.050 10.250 5.750 35.80005 RG TV Thun  
10 Noëlle Wüthrich 8.800 8.350 9.400 8.600 35.15005 Gym Biel-Bienne  
11 Arina Terebova 10.150 7.250 8.200 7.050 32.65005 Chêne Gymnastique GE  

Junior P5
Juniorinnen P5
Juniors P5
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Cerchio
Reif

Cerceau

Palla
Ball

Ballon

Clavette
Keulen

Massues

Nastro
Band

Ruban

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Marija Zeller 12.950 12.100 11.850 11.100 48.00004 RG Opfikon-Glattbrugg  
2 Fabienne Lüthy 11.400 12.500 12.200 9.450 45.55003 RG Ittigen  
3 Dunja Djordjevic 10.750 10.950 10.250 10.250 42.20004 RG Opfikon-Glattbrugg  
4 Salomé Bondallaz 9.450 11.700 11.900 7.750 40.80003 FSG Lucens  
5 Seraina Dobmann 10.150 8.750 11.350 8.200 38.45003 RG Wetzikon  
6 Felicia Chiara Squieri 10.900 10.850 8.700 7.650 38.10004 Gym Biel-Bienne  
7 Lena Gyöngy 10.950 9.600 9.250 7.150 36.95004 SFG Locarno  
8 Yasmina Gali 9.450 10.650 8.200 8.600 36.90004 Chêne Gymnastique GE  
9 Gaia Gnesa 8.800 10.000 8.100 8.100 35.00003 SFG Locarno  
10 Erika Ferrara 8.850 7.750 8.400 7.500 32.50003 SFG Locarno  
11 Léa Godat 7.000 7.900 8.550 6.850 30.30003 FSG Lucens  
12 Gaia Ugazzi 8.550 8.400 7.450 4.250 28.65003 SFG Lugano-Breganzona  

Senior P6
Seniorinnen P6
Seniors P6
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Cerchio
Reif

Cerceau

Palla
Ball

Ballon

Clavette
Keulen

Massues

Nastro
Band

Ruban

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Tina Celio 14.750 15.050 13.250 43.05002 SFG Biasca  
2 Rachel Bosque 12.000 12.300 10.000 34.30000 Chêne Gymnastique GE  
3 Carla Corminboeuf 11.450 10.350 10.000 31.80000 FSG Aïre-le Lignon GE  
4 Noemi Schilling 8.800 9.700 11.050 29.55099 RG Opfikon-Glattbrugg  
5 Michèle Morinini 10.050 9.350 8.500 27.90002 SFG Locarno  
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Gruppi Jeunesse G1
Gruppen Jugend G1
Ensembles Jeunesse G1
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Corpo libero
o.Hg

s.engin

Corpo libero
o.Hg

s.engin

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 RLZ Zürich 15.600 16.350 31.950  
2 RLZ Biel und Region 15.400 16.150 31.550  
3 FSG Aïre-le Lignon GE 14.050 14.650 28.700  
4 RG Ittigen 13.050 14.050 27.100  
5 SFG Biasca 13.600 13.200 26.800  
6 SFEP Bex 13.050 13.200 26.250  
7 RG Rüschlikon 2 11.800 13.100 24.900  
8 RG TV Thun 10.650 13.200 23.850  
8 FSG Lucens 11.550 12.300 23.850  
10 Gym Biel-Bienne 10.650 13.050 23.700  

Gruppi Jeunesse G2
Gruppen Jugend G2
Ensembles Jeunesse G2
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Fune
Seil

Corde

Fune
Seil

Corde

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 RLZ Biel und Region 14.100 14.300 28.400  
2 Chêne Gymnastique GE 12.050 12.700 24.750  
3 Gym Biel-Bienne 11.500 11.000 22.500  
4 FSG Aïre-le Lignon GE 8.300 10.750 19.050  

Gruppi Junior G3
Gruppen Juniorinnen G3
Ensembles Juniors G3
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Nastro
Band

Ruban

Nastro
Band

Ruban

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 SFG Locarno 13.550 14.200 27.750  
2 RLZ Zürich 11.800 13.900 25.700  
3 RLZ Biel und Region 12.700 11.700 24.400  
4 Chêne Gymnastique GE 12.800 11.400 24.200  
5 RG Ittigen 11.100 9.300 20.400  
6 Gym Biel-Bienne 10.100 9.300 19.400  
7 RG Ems 5.650 9.200 14.850  
8 FSG Lucens 4.600 6.500 11.100  
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Gruppi Senior G4
Gruppen Seniorinnen G4
Ensembles Seniors G4
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Cerchio
Reif

Cerceau

Palla/Fune
Ball/Seil

Ballon/Corde

Cerchio
Reif

Cerceau

Palla/Fune
Ball/Seil

Ballon/Corde

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Nationalkader 20.000 21.150 41.150  
2 RLZ Biel und Region 17.750 17.200 34.950  
3 RG TV Thun 12.850 10.550 23.400  
4 FSG Lucens 11.450 11.750 23.200  

Finale per attrezzo Jeunesse P3 Fune
Gerätefinal Jugend P3 Seil
Finale par engin Jeunesse P3 Corde
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Anastasia Weder 10.40006 RG Diepoldsau-Schmitter  
2 Kira Stepanenko 10.00007 Chêne Gymnastique GE  
2 Sonja Antipova 10.00007 RG Wetzikon  
4 Célia Lüthy 9.70006 RG Ittigen  
5 Alissa Ceretti 9.15007 SFG Biasca  
6 Sofia Gorbova 8.80007 Chêne Gymnastique GE  

Finale per attrezzo Jeunesse P3 Palla
Gerätefinal Jugend P3 Ball
Finale par engin Jeunesse P3 Ballon
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Anastasia Weder 9.50006 RG Diepoldsau-Schmitter  
1 Alissa Ceretti 9.50007 SFG Biasca  
3 Lana Matic 9.45007 RG TV Thun  
4 Sonja Antipova 9.40007 RG Wetzikon  
5 Emily Schmitz 9.25006 RG TV Thun  
6 Célia Lüthy 8.20006 RG Ittigen  
6 Timea Slaby 8.20007 RG Wetzikon  

Finale per attrezzo Jeunesse P3 Nastro
Gerätefinal Jugend P3 Band
Finale par engin Jeunesse P3 Ruban
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Norah Demierre 10.00007 FSG Lucens  
1 Anastasia Weder 10.00006 RG Diepoldsau-Schmitter  
3 Alissa Ceretti 9.70007 SFG Biasca  
4 Mila Petrovic 9.35007 RG Opfikon-Glattbrugg  
5 Sonja Antipova 9.15007 RG Wetzikon  
6 Shana Bundeli 8.25006 Gym Biel-Bienne  
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Finale per attrezzo Junior Cerchio
Gerätefinal Juniorinnen Reif
Finale par engin Juniors Cerceau
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Livia Maria Chiariello 12.15005 RG TV Länggasse  
2 Marija Zeller 10.95004 RG Opfikon-Glattbrugg  
3 Dunja Djordjevic 10.35004 RG Opfikon-Glattbrugg  
4 Emilie Marsden 10.10005 SFEP Bex  
5 Lena Gyöngy 10.00004 SFG Locarno  
6 Aleksandra Petrovic 9.75005 RG Opfikon-Glattbrugg  
7 Fabienne Lüthy 9.20003 RG Ittigen  
8 Felicia Chiara Squieri 8.45004 Gym Biel-Bienne  

Finale per attrezzo Junior Palla
Gerätefinal Juniorinnen Ball
Finale par engin Juniors Ballon
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Fabienne Lüthy 13.30003 RG Ittigen  
2 Marija Zeller 12.50004 RG Opfikon-Glattbrugg  
3 Salomé Bondallaz 11.40003 FSG Lucens  
4 Silvia Lengacher 11.00005 RG Opfikon-Glattbrugg  
5 Livia Maria Chiariello 10.25005 RG TV Länggasse  
5 Felicia Chiara Squieri 10.25004 Gym Biel-Bienne  
7 Chiara Dotzauer 9.95005 RG Teufen  
8 Dunja Djordjevic 9.60004 RG Opfikon-Glattbrugg  

Finale per attrezzo Junior Clavette
Gerätefinal Juniorinnen Keulen
Finale par engin Juniors Massues
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Marija Zeller 12.05004 RG Opfikon-Glattbrugg  
2 Seraina Dobmann 12.00003 RG Wetzikon  
3 Fabienne Lüthy 11.80003 RG Ittigen  
4 Livia Maria Chiariello 11.35005 RG TV Länggasse  
5 Salomé Bondallaz 11.25003 FSG Lucens  
6 Axelle Amstutz 9.65005 GR Neuchâtel  
7 Seraina Lauper 9.05005 RG TV Thun  
8 Chiara Dotzauer 8.80005 RG Teufen  
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Finale per attrezzo Junior Nastro
Gerätefinal Juniorinnen Band
Finale par engin Juniors Ruban
Classifica
Rang
Rang

Nome
Name
Nom

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

An
Jg
An

1 Marija Zeller 12.75004 RG Opfikon-Glattbrugg  
2 Axelle Amstutz 11.05005 GR Neuchâtel  
2 Fabienne Lüthy 11.05003 RG Ittigen  
4 Aleksandra Petrovic 10.70005 RG Opfikon-Glattbrugg  
5 Chiara Dotzauer 10.25005 RG Teufen  
5 Dunja Djordjevic 10.25004 RG Opfikon-Glattbrugg  
7 Yasmina Gali 9.30004 Chêne Gymnastique GE  
8 Noëlle Wüthrich 8.15005 Gym Biel-Bienne  
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Biasca, 26/27 maggio 2018
Campionato svizzero GR 2018

Risultati in dettaglio
Detailresultate

Résultats détaillés

SFG Biasca
Ginnastica ritmicaOrganizzatore

Jeunesse P2
Jugend P2
Jeunesse P2

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

1 Leni Leufen o.Hg 2.350 6.500RG Berneck 8.8502.350 1.600 1.900
Seil 2.700 4.350 7.0501.600 1.100 2.100 3.550
Ball 2.300 4.400 6.7001.300 1.000 2.600 3.000

2 Eva-Maria Zuliani o.Hg 2.550 6.800RG Glarnerland 9.3502.550 1.500 1.700
Seil 1.900 5.400 7.3001.600 0.300 2.200 2.400
Ball 2.300 4.400 6.7001.400 0.900 2.100 3.500

3 Laetitia Beuret o.Hg 2.100 6.300RG Rüschlikon 8.4002.100 1.600 2.100
Seil 2.700 5.600 8.3001.600 1.100 1.400 3.000
Ball 2.800 5.350 8.1501.700 1.100 2.000 2.650

4 Lou Estelle Kreuter o.Hg 2.550 6.850RG Zürichsee 9.4002.550 1.400 1.750
Seil 2.600 5.250 7.8501.800 0.800 2.200 2.550
Ball 3.100 5.050 8.1502.400 0.700 2.300 2.650

5 Sophia Carlotta Chiariello o.Hg 3.200 7.450RG TV Länggasse 10.6503.200 1.300 1.250
Seil 4.100 5.600 9.7002.600 1.500 1.500 2.900
Ball 3.600 6.000 9.6002.500 1.100 2.100 1.900

6 Lea Bubulovic Corpo libero 2.750 7.550SFG Lugano-Breganzona 10.3002.750 1.000 1.450
Fune 3.100 6.250 9.3502.000 1.100 1.500 2.250
Palla 3.400 5.700 9.1002.100 1.300 1.700 2.600

7 Anjelina Blank o.Hg 2.450 7.450RG Rüschlikon 9.9002.450 1.000 1.550
Seil 2.000 4.300 6.3001.600 0.400 2.400 3.300
Ball 2.600 4.350 6.9502.200 0.400 2.300 3.350

8 Julie Gernaat Corpo libero 2.000 6.250SFG Biasca 8.2502.000 1.300 2.450
Fune 3.300 4.850 8.1501.800 1.500 2.400 2.750
Palla 2.600 4.650 7.2501.400 1.200 2.400 2.950

9 Désirée Fernandez o.Hg 2.300 6.650RG Opfikon-Glattbrugg 8.9502.300 1.200 2.150
Seil 1.100 3.950 5.0500.800 0.300 2.100 3.950
Ball 2.500 3.900 6.4001.600 0.900 2.500 3.600

10 Melanie Ivanov Corpo libero 2.100 6.000SFG Biasca 8.1002.100 1.800 2.200
Fune 3.000 5.450 8.4501.900 1.100 1.600 2.950
Palla 2.700 4.900 7.6001.600 1.100 2.100 3.000

11 Annabelle Han o.Hg 2.550 6.500RG Opfikon-Glattbrugg 9.0502.550 1.500 2.000
Seil 1.600 4.800 6.4001.300 0.300 2.000 3.200
Ball 3.000 4.750 7.7501.800 1.200 2.400 2.850
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Jeunesse P3
Jugend P3
Jeunesse P3

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

21 Kira Stepanenko s.engin 3.250 7.550Chêne Gymnastique GE 10.8003.250 1.000 1.450
Corde 3.800 5.700 9.5002.600 1.200 1.400 2.900
Ballon 4.300 4.900 9.2002.200 2.100 2.100 3.000
Ruban 3.200 4.450 7.6502.100 1.100 1.900 3.650

22 Célia Lüthy o.Hg 2.450 7.350RG Ittigen 9.8002.450 1.100 1.550
Seil 3.800 6.050 9.8501.600 2.200 1.300 2.650
Ball 4.000 5.300 9.3001.800 2.200 2.200 2.500
Band 3.400 4.750 8.1502.300 1.100 1.800 3.450

23 Timea Slaby o.Hg 2.850 6.450RG Wetzikon 9.3002.850 1.600 1.950
Seil 3.500 5.150 8.6502.300 1.200 1.900 2.950
Ball 4.400 5.250 9.6502.200 2.200 2.200 2.550
Band 3.400 3.900 7.3002.600 0.800 1.800 4.300

24 Elyssa-Maria Klindt o.Hg 2.650 6.500RG Opfikon-Glattbrugg 9.1502.650 1.300 2.200
Seil 3.700 5.100 8.8002.500 1.200 2.000 2.900
Ball 3.000 4.250 7.2501.800 1.200 2.000 3.750
Band 2.100 4.800 6.9001.700 0.400 1.900 3.300

25 Norah Demierre s.engin 3.000 7.100FSG Lucens 10.1003.000 1.200 1.700
Corde 3.100 5.650 8.7501.700 1.400 1.400 2.950
Ballon 3.900 5.150 9.0501.700 2.200 1.900 2.950
Ruban 3.500 5.650 9.1502.300 1.200 1.600 2.750

26 Mélissa Reymond s.engin 2.750 6.050Gym Biel-Bienne 8.8002.750 1.600 2.350
Corde 4.000 5.200 9.2002.300 1.700 1.600 3.200
Ballon 3.600 4.500 8.1002.300 1.300 2.100 3.400
Ruban 4.400 3.850 8.2502.800 1.600 2.700 3.450

27 Alexa Evertz o.Hg 2.500 6.300RG Rüschlikon 8.8002.500 1.700 2.000
Seil 3.500 5.050 8.5501.700 1.800 1.800 3.150
Ball 3.800 4.900 8.7001.600 2.200 1.900 3.200
Band 3.500 4.650 8.1502.400 1.100 1.800 3.550

28 Mila Petrovic o.Hg 3.400 7.150RG Opfikon-Glattbrugg 10.5503.400 1.400 1.450
Seil 2.900 4.800 7.7002.000 0.900 1.700 3.500
Ball 3.200 5.100 8.3002.100 1.100 1.600 3.300
Band 3.700 6.300 10.0002.600 1.100 1.000 2.700

29 Lea Schefer o.Hg 2.600 6.850RG Berneck 9.4502.600 1.400 1.750
Seil 3.600 5.350 8.9501.800 1.800 1.800 2.850
Ball 3.600 5.250 8.8501.800 1.800 1.700 3.050
Band 2.900 3.200 6.1001.900 1.000 2.500 4.300

30 Kristel De Fernex Corpo libero 2.750 6.200SFG Locarno 8.9502.750 1.900 1.900
Fune 3.600 4.900 8.5002.100 1.500 2.300 2.800
Palla 3.100 5.600 8.7002.300 0.800 1.600 2.800
Nastro 3.300 5.150 8.4502.300 1.000 2.100 2.750

31 Sonja Antipova o.Hg 3.000 7.700RG Wetzikon 10.7003.000 0.900 1.400
Seil 3.500 5.900 9.4002.100 1.400 1.500 2.600
Ball 4.700 6.950 11.6502.500 2.200 1.100 1.950
Band 3.400 5.650 9.0502.900 0.500 1.400 2.950

32 Sofia Gorbova s.engin 3.150 7.400Chêne Gymnastique GE 10.5503.150 1.100 1.500
Corde 3.900 5.950 9.8502.100 1.800 1.300 2.750
Ballon 4.100 4.400 8.5002.000 2.100 2.100 3.500
Ruban 2.400 4.100 6.5001.600 0.800 2.000 3.900

33 Anastasia Weder o.Hg 3.050 7.150RG Diepoldsau-Schmitter 10.2003.050 1.000 1.850
Seil 4.500 5.600 10.1002.500 2.000 1.800 2.600
Ball 4.000 5.300 9.3002.400 1.600 1.700 3.000
Band 4.100 5.900 10.0002.800 1.300 1.500 2.600
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34 Shana Bundeli o.Hg 2.600 7.250Gym Biel-Bienne 9.8502.600 1.200 1.550
Seil 3.400 5.300 8.7001.900 1.500 1.300 3.400
Ball 4.200 5.050 9.2502.200 2.000 1.900 3.050
Band 3.800 4.800 8.6002.600 1.200 2.100 3.100

35 Lana Matic o.Hg 3.150 7.000RG TV Thun 10.1503.150 1.100 1.900
Seil 3.700 5.150 8.8502.200 1.500 1.500 3.350
Ball 4.500 5.350 9.8502.600 1.900 2.200 2.450
Band 3.700 4.650 8.3502.800 0.900 2.100 3.250

36 Alissa Ceretti Corpo libero 3.250 7.600SFG Biasca 10.8503.250 1.200 1.200
Fune 4.000 5.800 9.8003.000 1.000 1.400 2.800
Palla 4.900 6.450 11.3502.700 2.200 1.500 2.050
Nastro 3.700 5.950 9.6502.400 1.300 1.600 2.450

37 Emily Schmitz o.Hg 2.650 6.650RG TV Thun 9.3002.650 1.600 1.750
Seil 3.400 5.000 8.4001.900 1.500 1.700 3.300
Ball 4.600 5.200 9.8002.800 1.800 2.200 2.600
Band 2.700 3.550 6.2502.000 0.700 2.800 3.650
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Junior P4
Juniorinnen P4
Juniors P4

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

51 Livia Maria Chiariello Reif 6.600 6.950RG TV Länggasse 13.5503.500 3.100 1.100 1.950
Ball 5.300 6.250 11.5503.200 2.100 1.800 1.950
Keulen 5.900 6.900 12.8003.700 2.200 1.100 2.000
Band 2.800 4.500 7.3002.600 0.200 1.600 3.900

52 Noëlle Wüthrich Reif 4.400 4.700Gym Biel-Bienne 8.800-0.302.300 2.100 1.700 3.600
Ball 4.100 4.250 8.3502.300 1.800 2.000 3.750
Keulen 4.200 5.200 9.4003.000 1.200 1.300 3.500
Band 3.900 4.700 8.6002.800 1.100 1.700 3.600

53 Carina Lobnig Reif 4.000 6.100RG Glarnerland 10.1002.300 1.700 1.200 2.700
Ball 3.800 5.850 9.6502.400 1.400 1.200 2.950
Keulen 4.000 5.300 9.3002.600 1.400 1.500 3.200
Band 3.900 4.450 8.3502.300 1.600 2.100 3.450

54 Aleksandra Petrovic Reif 5.000 5.550RG Opfikon-Glattbrugg 10.5503.100 1.900 1.900 2.550
Ball 3.700 5.850 9.5502.400 1.300 1.300 2.850
Keulen 4.700 4.000 8.7003.000 1.700 1.800 4.200
Band 4.900 5.100 10.0002.800 2.100 1.900 3.000

55 Axelle Amstutz Cerceau 4.300 3.850GR Neuchâtel 8.1502.300 2.000 2.200 3.950
Ballon 4.800 3.750 7.650-0.903.400 1.400 1.900 4.350
Massues 5.500 5.800 11.3003.000 2.500 1.400 2.800
Ruban 5.400 6.350 11.7503.500 1.900 1.400 2.250

56 Arina Terebova Cerceau 5.100 5.050Chêne Gymnastique GE 10.1502.900 2.200 2.000 2.950
Ballon 4.000 3.250 7.2502.500 1.500 2.800 3.950
Massues 3.800 4.400 8.2002.200 1.600 1.700 3.900
Ruban 3.300 3.750 7.0502.400 0.900 2.300 3.950

57 Silvia Lengacher Reif 4.800 5.700RG Opfikon-Glattbrugg 10.5002.500 2.300 1.300 3.000
Ball 4.600 6.400 11.0003.000 1.600 1.400 2.200
Keulen 4.200 5.050 9.2502.700 1.500 1.900 3.050
Band 3.800 4.250 8.0502.800 1.000 2.300 3.450

58 Sofia Malvina Amsler Reif 4.400 5.100RG Holbein Basel 9.5002.700 1.700 1.900 3.000
Ball 4.300 4.900 9.2002.200 2.100 1.600 3.500
Keulen 4.500 4.900 9.4002.700 1.800 1.700 3.400
Band 3.700 4.700 8.4002.300 1.400 1.900 3.400

59 Seraina Lauper Reif 3.700 6.050RG TV Thun 9.7502.500 1.200 1.400 2.550
Ball 4.700 5.350 10.0502.900 1.800 1.700 2.950
Keulen 4.300 5.950 10.2502.500 1.800 1.500 2.550
Band 2.600 3.150 5.7502.400 0.200 2.100 4.750

60 Emilie Marsden Cerceau 5.100 5.800SFEP Bex 10.9003.500 1.600 1.500 2.700
Ballon 4.200 5.700 9.9003.100 1.100 1.200 3.100
Massues 4.600 5.600 10.2003.200 1.400 1.700 2.700
Ruban 3.800 3.750 7.5502.900 0.900 2.000 4.250

61 Chiara Dotzauer Reif 3.900 3.600RG Teufen 6.300-1.202.300 1.600 2.400 4.000
Ball 5.500 7.200 12.7003.400 2.100 0.800 2.000
Keulen 5.200 6.200 11.4003.300 1.900 1.500 2.300
Band 4.100 5.300 9.4002.900 1.200 1.600 3.100
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Junior P5
Juniorinnen P5
Juniors P5

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

71 Yasmina Gali Cerceau 5.000 4.450Chêne Gymnastique GE 9.4503.200 1.800 1.900 3.650
Ballon 4.300 6.350 10.6502.900 1.400 1.500 2.150
Massues 3.300 4.900 8.2002.100 1.200 1.700 3.400
Ruban 3.600 5.000 8.6002.400 1.200 1.900 3.100

72 Felicia Chiara Squieri Reif 5.100 5.800Gym Biel-Bienne 10.9002.800 2.300 1.500 2.700
Ball 4.900 5.950 10.8502.800 2.100 1.300 2.750
Keulen 4.100 4.600 8.7002.600 1.500 1.900 3.500
Band 3.200 4.450 7.6501.600 1.600 1.800 3.750

73 Léa Godat Cerceau 3.200 3.800FSG Lucens 7.0001.600 1.600 2.200 4.000
Ballon 3.900 4.000 7.9002.100 1.800 2.000 4.000
Massues 3.800 4.750 8.5502.200 1.600 1.900 3.350
Ruban 3.300 3.550 6.8502.100 1.200 2.600 3.850

74 Salomé Bondallaz Cerceau 4.700 4.750FSG Lucens 9.4502.600 2.100 1.600 3.650
Ballon 4.600 7.100 11.7003.100 1.500 0.900 2.000
Massues 5.700 6.200 11.9002.900 2.800 1.200 2.600
Ruban 3.500 4.250 7.7502.600 0.900 1.800 3.950

75 Gaia Gnesa Cerchio 5.400 3.400SFG Locarno 8.8002.800 2.600 2.300 4.300
Palla 4.500 5.500 10.0002.700 1.800 1.800 2.700
Clavette 3.700 4.400 8.1002.200 1.500 1.800 3.800
Nastro 4.000 4.100 8.1002.700 1.300 2.400 3.500

76 Seraina Dobmann Reif 5.500 4.650RG Wetzikon 10.1503.300 2.200 1.800 3.550
Ball 4.100 4.950 8.750-0.302.400 1.700 1.500 3.550
Keulen 5.200 6.150 11.3503.200 2.000 1.500 2.350
Band 3.800 4.400 8.2002.600 1.200 2.200 3.400

77 Erika Ferrara Cerchio 4.000 4.850SFG Locarno 8.8501.700 2.300 1.800 3.350
Palla 2.900 4.850 7.7502.000 0.900 1.900 3.250
Clavette 3.800 4.600 8.4001.900 1.900 2.100 3.300
Nastro 3.500 4.000 7.5002.100 1.400 2.300 3.700

78 Dunja Djordjevic Reif 5.200 5.550RG Opfikon-Glattbrugg 10.7502.700 2.500 2.000 2.450
Ball 4.600 6.350 10.9502.700 1.900 1.300 2.350
Keulen 5.000 5.250 10.2503.000 2.000 2.000 2.750
Band 5.200 5.050 10.2503.400 1.800 2.200 2.750

79 Marija Zeller Reif 6.200 6.750RG Opfikon-Glattbrugg 12.9503.500 2.700 1.000 2.250
Ball 4.900 7.200 12.1002.900 2.000 1.100 1.700
Keulen 5.300 6.550 11.8503.500 1.800 1.300 2.150
Band 5.500 5.600 11.1003.700 1.800 1.600 2.800

80 Fabienne Lüthy Reif 5.800 5.900RG Ittigen 11.400-0.303.100 2.700 1.200 2.900
Ball 5.700 7.100 12.500-0.303.000 2.700 1.000 1.900
Keulen 5.500 6.700 12.2002.900 2.600 1.200 2.100
Band 4.200 5.250 9.4502.400 1.800 1.700 3.050

81 Gaia Ugazzi Cerchio 4.300 4.250SFG Lugano-Breganzona 8.5501.900 2.400 2.600 3.150
Palla 3.700 4.700 8.4001.800 1.900 2.000 3.300
Clavette 3.800 3.650 7.4502.000 1.800 2.500 3.850
Nastro 2.200 2.350 4.250-0.301.700 0.500 2.500 5.150

82 Lena Gyöngy Cerchio 5.200 5.750SFG Locarno 10.9502.900 2.300 1.700 2.550
Palla 3.700 5.900 9.6002.500 1.200 1.600 2.500
Clavette 4.300 4.950 9.2503.100 1.200 1.600 3.450
Nastro 3.600 3.550 7.1502.700 0.900 2.400 4.050
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Senior P6
Seniorinnen P6
Seniors P6

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

91 Michèle Morinini Cerchio 5.400 4.650SFG Locarno 10.0503.100 2.300 1.900 3.450
Palla 5.000 4.350 9.3503.100 1.900 2.200 3.450
Clavette 4.100 4.400 8.5002.500 1.600 1.800 3.800
Nastro 4.500 3.450 7.9503.200 1.300 2.700 3.850

92 Tina Celio Cerchio 6.800 7.950SFG Biasca 14.7504.400 2.400 0.500 1.550
Palla 7.300 7.750 15.0503.500 3.800 0.800 1.450
Clavette 5.800 7.450 13.2503.900 1.900 0.800 1.750
Nastro 6.600 6.300 12.9005.200 1.400 0.900 2.800

93 Rachel Bosque Cerceau 6.200 5.800Chêne Gymnastique GE 12.0003.200 3.000 1.600 2.600
Ballon 4.900 4.250 9.1502.700 2.200 2.000 3.750
Massues 5.700 6.600 12.3003.600 2.100 0.900 2.500
Ruban 4.800 5.200 10.0003.700 1.100 1.200 3.600

94 Carla Corminboeuf Cerceau 6.100 5.350FSG Aïre-le Lignon GE 11.4503.000 3.100 2.100 2.550
Ballon 5.700 3.800 9.5002.900 2.800 2.200 4.000
Massues 4.600 5.750 10.3502.800 1.800 1.100 3.150
Ruban 5.100 4.900 10.0004.000 1.100 1.500 3.600

95 Noemi Schilling Reif 5.100 3.700RG Opfikon-Glattbrugg 8.8002.500 2.600 2.500 3.800
Ball 5.600 4.100 9.7002.700 2.900 1.900 4.000
Keulen 5.200 5.850 11.0502.900 2.300 1.300 2.850
Band 5.000 3.550 8.5503.400 1.600 2.200 4.250

Gruppi Jeunesse G1
Gruppen Jugend G1
Ensembles Jeunesse G1

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

101 RG TV Thun o.Hg 3.100 7.550 10.6501.400 1.700 2.400 5.050
o.Hg 3.400 9.800 13.2001.400 2.000 1.500 3.700

102 RLZ Biel und Region o.Hg 4.800 10.600 15.4002.900 1.900 1.600 2.800
o.Hg 4.400 11.750 16.1502.200 2.200 0.800 2.450

103 RLZ Zürich o.Hg 4.400 11.200 15.6002.500 1.900 1.200 2.600
o.Hg 4.400 11.950 16.3502.300 2.100 0.800 2.250

104 RG Rüschlikon 2 o.Hg 3.500 8.300 11.8001.900 1.600 2.900 3.800
o.Hg 3.600 9.500 13.1001.700 1.900 1.600 3.900

105 SFG Biasca Corpo libero 3.800 9.800 13.6001.900 1.900 1.900 3.300
Corpo libero 3.700 9.500 13.2001.500 2.200 1.200 4.300

106 FSG Aïre-le Lignon GE s.engin 4.200 9.850 14.0501.900 2.300 1.600 3.550
s.engin 4.200 10.450 14.6501.500 2.700 1.500 3.050

107 FSG Lucens s.engin 3.300 8.250 11.5501.400 1.900 1.900 4.850
s.engin 2.900 9.400 12.3001.200 1.700 1.500 4.100

108 Gym Biel-Bienne s.engin 3.800 6.850 10.6501.800 2.000 2.700 5.450
s.engin 3.500 9.550 13.0501.300 2.200 1.400 4.050

109 SFEP Bex s.engin 3.600 9.450 13.0501.300 2.300 1.600 3.950
s.engin 3.700 9.500 13.2001.600 2.100 1.700 3.800

110 RG Ittigen o.Hg 4.000 9.050 13.0501.600 2.400 2.500 3.450
o.Hg 3.800 10.250 14.0501.600 2.200 1.200 3.550
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Gruppi Jeunesse G2
Gruppen Jugend G2
Ensembles Jeunesse G2

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

121 FSG Aïre-le Lignon GE Corde 4.100 4.500 8.300-0.301.800 2.300 2.300 8.200
Corde 4.700 6.050 10.7502.600 2.100 2.600 6.350

122 Chêne Gymnastique GE Corde 4.900 7.150 12.0503.200 1.700 2.300 5.550
Corde 4.800 7.900 12.7002.800 2.000 1.900 5.200

123 Gym Biel-Bienne Corde 4.900 6.600 11.5002.500 2.400 1.800 6.600
Corde 3.800 7.200 11.0001.900 1.900 2.100 5.700

124 SFEP Bex Corde 3.800 3.850 7.6502.100 1.700 2.700 8.450
Corde 2.600 4.650 7.2500.700 1.900 3.000 7.350

125 RLZ Biel und Region Seil 5.500 8.600 14.1002.300 3.200 1.300 5.100
Seil 5.200 9.100 14.3002.200 3.000 1.400 4.500

Gruppi Junior G3
Gruppen Juniorinnen G3
Ensembles Juniors G3

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

141 RLZ Zürich Band 4.400 7.400 11.8003.300 1.100 1.600 6.000
Band 5.800 8.400 13.900-0.303.400 2.400 1.100 5.500

142 Chêne Gymnastique GE Ruban 5.100 7.700 12.8002.900 2.200 2.100 5.200
Ruban 5.400 6.300 11.400-0.302.900 2.500 1.800 6.900

143 Gym Biel-Bienne Ruban 4.500 5.600 10.1002.000 2.500 2.300 7.100
Ruban 4.500 4.800 9.3002.400 2.100 2.000 8.200

144 RG Ems Band 3.100 2.850 5.650-0.301.200 1.900 3.500 8.650
Band 5.100 4.100 9.2002.400 2.700 2.800 8.100

145 SFG Locarno Nastro 5.500 8.050 13.5502.800 2.700 2.100 4.850
Nastro 6.500 7.700 14.2003.100 3.400 1.800 5.500

146 RG Ittigen Band 5.300 5.800 11.1002.600 2.700 2.600 6.600
Band 4.000 5.300 9.3002.000 2.000 1.800 7.900

147 FSG Lucens Ruban 3.000 1.600 4.6001.900 1.100 2.900 10.500
Ruban 3.700 2.800 6.5001.800 1.900 3.200 9.000

148 RLZ Biel und Region Band 5.100 7.600 12.7003.300 1.800 1.800 5.600
Band 5.000 6.700 11.7002.700 2.300 1.800 6.500

Gruppi Senior G4
Gruppen Seniorinnen G4
Ensembles Seniors G4

Attrezzo
Gerät
Engin

N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

161 Nationalkader Reif 9.800 10.200 20.0004.200 5.600 0.800 4.000
Ball/Seil 10.000 11.150 21.1505.100 5.300 0.800 3.050

162 RLZ Biel und Region Reif 8.500 9.250 17.7503.900 4.600 1.200 4.550
Reif 8.000 9.200 17.2004.200 3.800 1.700 4.100

163 FSG Lucens Ballon/Corde 5.200 6.250 11.4502.300 2.900 1.900 6.850
Ballon/Corde 5.000 6.750 11.7502.300 2.700 2.100 6.150

164 RG TV Thun Reif 6.200 6.650 12.8503.000 3.200 1.600 6.750
Reif 5.200 5.350 10.5502.700 2.500 2.400 7.250
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Finale per attrezzo Jeunesse P3 Fune
Gerätefinal Jugend P3 Seil
Finale par engin Jeunesse P3 Corde
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

21 Kira Stepanenko 4.600 5.400Chêne Gymnastique GE 10.0002.500 2.100 2.200 2.400

22 Célia Lüthy 4.150 5.550RG Ittigen 9.7002.150 2.000 2.000 2.450

31 Sonja Antipova 3.600 6.400RG Wetzikon 10.0002.200 1.400 1.700 1.900

32 Sofia Gorbova 3.700 5.150Chêne Gymnastique GE 8.800-0.052.450 1.250 2.400 2.450

33 Anastasia Weder 4.400 6.000RG Diepoldsau-Schmitter 10.4002.400 2.000 1.800 2.200

36 Alissa Ceretti 3.450 5.700SFG Biasca 9.1502.650 0.800 1.800 2.500

Finale per attrezzo Jeunesse P3 Palla
Gerätefinal Jugend P3 Ball
Finale par engin Jeunesse P3 Ballon
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

22 Célia Lüthy 3.600 4.600RG Ittigen 8.2001.700 1.900 2.800 2.600

23 Timea Slaby 3.550 4.650RG Wetzikon 8.2002.000 1.550 2.300 3.050

31 Sonja Antipova 4.000 5.400RG Wetzikon 9.4001.950 2.050 2.300 2.300

33 Anastasia Weder 3.450 6.050RG Diepoldsau-Schmitter 9.5002.050 1.400 1.700 2.250

35 Lana Matic 3.550 5.900RG TV Thun 9.4502.000 1.550 2.300 1.800

36 Alissa Ceretti 3.500 6.000SFG Biasca 9.5002.000 1.500 1.600 2.400

37 Emily Schmitz 3.750 5.500RG TV Thun 9.2502.250 1.500 2.200 2.300

Finale per attrezzo Jeunesse P3 Nastro
Gerätefinal Jugend P3 Band
Finale par engin Jeunesse P3 Ruban
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

25 Norah Demierre 3.950 6.050FSG Lucens 10.0002.850 1.100 1.700 2.250

28 Mila Petrovic 3.700 5.650RG Opfikon-Glattbrugg 9.3502.250 1.450 1.800 2.550

31 Sonja Antipova 3.550 5.600RG Wetzikon 9.1502.450 1.100 1.800 2.600

33 Anastasia Weder 3.550 6.450RG Diepoldsau-Schmitter 10.0002.650 0.900 1.500 2.050

34 Shana Bundeli 3.050 5.200Gym Biel-Bienne 8.2502.050 1.000 2.200 2.600

36 Alissa Ceretti 3.300 6.400SFG Biasca 9.7002.600 0.700 1.700 1.900

Finale per attrezzo Junior Cerchio
Gerätefinal Juniorinnen Reif
Finale par engin Juniors Cerceau
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

51 Livia Maria Chiariello 5.700 6.450RG TV Länggasse 12.1503.200 2.500 1.700 1.850

54 Aleksandra Petrovic 4.750 5.000RG Opfikon-Glattbrugg 9.7502.750 2.000 2.300 2.700

60 Emilie Marsden 4.700 5.400SFEP Bex 10.1003.400 1.300 1.900 2.700

72 Felicia Chiara Squieri 4.950 3.500Gym Biel-Bienne 8.4502.600 2.350 2.700 3.800

78 Dunja Djordjevic 4.800 5.550RG Opfikon-Glattbrugg 10.3502.500 2.300 1.800 2.650

79 Marija Zeller 5.600 5.400RG Opfikon-Glattbrugg 10.950-0.053.200 2.400 2.400 2.200

80 Fabienne Lüthy 5.250 4.250RG Ittigen 9.200-0.302.800 2.450 2.200 3.550

82 Lena Gyöngy 4.950 5.050SFG Locarno 10.0002.750 2.200 2.100 2.850
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Finale per attrezzo Junior Palla
Gerätefinal Juniorinnen Ball
Finale par engin Juniors Ballon
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

51 Livia Maria Chiariello 5.100 5.150RG TV Länggasse 10.2503.100 2.000 1.700 3.150

57 Silvia Lengacher 4.500 6.500RG Opfikon-Glattbrugg 11.0002.900 1.600 1.100 2.400

61 Chiara Dotzauer 4.400 5.550RG Teufen 9.9502.800 1.600 1.400 3.050

72 Felicia Chiara Squieri 4.650 5.600Gym Biel-Bienne 10.2502.350 2.300 1.600 2.800

74 Salomé Bondallaz 5.050 6.350FSG Lucens 11.4003.500 1.550 1.000 2.650

78 Dunja Djordjevic 4.650 4.950RG Opfikon-Glattbrugg 9.6002.750 1.900 1.400 3.650

79 Marija Zeller 6.050 6.550RG Opfikon-Glattbrugg 12.500-0.103.150 2.900 1.300 2.150

80 Fabienne Lüthy 6.250 7.050RG Ittigen 13.3002.950 3.300 1.000 1.950

Finale per attrezzo Junior Clavette
Gerätefinal Juniorinnen Keulen
Finale par engin Juniors Massues
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

51 Livia Maria Chiariello 4.650 6.700RG TV Länggasse 11.3502.750 1.900 1.300 2.000

55 Axelle Amstutz 4.800 4.850GR Neuchâtel 9.6503.000 1.800 1.600 3.550

59 Seraina Lauper 3.600 5.450RG TV Thun 9.0502.200 1.400 1.800 2.750

61 Chiara Dotzauer 4.150 4.650RG Teufen 8.8003.150 1.000 2.100 3.250

74 Salomé Bondallaz 5.500 5.750FSG Lucens 11.2503.100 2.400 1.600 2.650

76 Seraina Dobmann 5.450 6.550RG Wetzikon 12.0003.500 1.950 1.400 2.050

79 Marija Zeller 5.100 6.950RG Opfikon-Glattbrugg 12.0503.400 1.700 1.100 1.950

80 Fabienne Lüthy 5.600 6.200RG Ittigen 11.8002.900 2.700 1.200 2.600

Finale per attrezzo Junior Nastro
Gerätefinal Juniorinnen Band
Finale par engin Juniors Ruban
N.
Nr.
N°

Nome
Name
Nom

Nota D
Note D
Note D

Nota E
Note E
Note E

Società
Verein
Société

Totale
Total
Total

Deduzione
Abzug

Déduction

Nota D12
Note D12
Note D12

Nota D34
Note D34
Note D34

Deduzione E12
Abzug E12

Déduction E12

Deduzione E36
Abzug E36

Déduction E36

52 Noëlle Wüthrich 3.900 4.850Gym Biel-Bienne 8.150-0.603.300 0.600 2.100 3.050

54 Aleksandra Petrovic 4.700 6.000RG Opfikon-Glattbrugg 10.7003.250 1.450 1.100 2.900

55 Axelle Amstutz 5.000 6.050GR Neuchâtel 11.0503.700 1.300 1.300 2.650

61 Chiara Dotzauer 4.350 5.900RG Teufen 10.2503.000 1.350 1.200 2.900

71 Yasmina Gali 3.700 5.600Chêne Gymnastique GE 9.3002.900 0.800 1.500 2.900

78 Dunja Djordjevic 5.000 5.400RG Opfikon-Glattbrugg 10.250-0.153.350 1.650 1.500 3.100

79 Marija Zeller 5.700 7.050RG Opfikon-Glattbrugg 12.7503.800 1.900 1.000 1.950

80 Fabienne Lüthy 4.600 6.450RG Ittigen 11.0502.750 1.850 1.300 2.250
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